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25

78,6

z3e|duoJy YHYA908Z- 6T-2T-T20T 15

25

Wiy eLeN SHSATO0€E-T-T0-220T 15

26

22
73,38| 78,6

Wiy eleN Y4HYAZ00€-ST-T0-220T Sy

29
28
76,75

Wiy elleiN YHYAE00€E-ST-T0-220T SY

29
29

70,36

Wiy eLeN SHSA00€-9T-T0-220T 15

27

21
69,44

PI3}12pPNS YHYAE009-6Z-T0-2C0T SY

36
29

74,67

JOH-neuIdag YHYAEOT9-S0-¢0-220T Sy

48

34
68,49

[EYauasaimiaqO YHYAZOLE-S0-20-220T SY

22
19

JOH-neutag YHYAY0T9-90-2¢0-2¢20C 1S

41

27
60,00] 104,9400|

eyauasaimiaqQ SHSATOLE-90-20-2Z0T 15

16
12

102,9900

Sanqneulpo) YHYATOSZ-ZT-20-220T SY

18
17

66,56

Sangneulpol YHYAZ0SZ-2T-20-220T SY

18
18

64,17

8439|9891 SHSA9009-21-20-220Z 1Sd

27

22
76,46

8439|9891 SHSA8009-ET-20-220Z 1Sd

28
25

66,97

S1agneulpo] SHSAZ0Se-E€T-20-2202 1

14
12

73,39

"INyl /yoeurals SHSAZ09E-92-20-2Z0T SY

19

79,43

"INyl /yoeurls YHYATO9E-LZ-20-220C 19

18
18

68,19

Y20[13q0 YHYATOOT-S0-E0-220T SY

21
17

69,89

Y20[13q0 YHYAT009-S0-€0-220T SY

19
18

69,13

98ejunig YHYAL08Z-S0-€0-220T SY

17
17

94,17

98ejun.g YHYA808Z-S0-€0-220T SY

17
17

95,73

Y20[1390 SHSAZ009-60-T0-220T 1S

19
14

67,38

93ejunig SHSA6082-90-€0-220T 15|

14
14

94,72

uauualapjund ASQ she Jwesas apjund

T UBUUSY-6T-C0-CC0T 1]

€ UBUU3Y-0Z-20-220¢C SY

46

40

C UBUUIY-0Z-20-220¢C SY

47

42
60,00 61,68

P USUUBY-9Z-€0-2C0C SY

S UBUUIY-9Z-€0-2C0C SY

9 UBUUIY-LZ-€0-2T0C TS|

LUSpUBU3YO0M,, 15T
she apjund

uduuasapjund Asda
sne assiuqasi3 8 4o

Sunuam-dn) 15 Jwesan)

9
7
7
5
4
3
2
1

pueqJansapuer

BSV-MU

SVS-West
BSV-OPF

SSV-Ost

SSV-West
BSV-MU

SSV-West

Gestartet
Gewertet

Punktezuschlag

VIEYEY

TSV Unterhaching

SC Fuerstenfeldbruck |BSV-MU

SC Seelbach
TSV Kareth-
SC Aalen

SC Steinlach
SC Pasing

SC Onstmettingen

Suesuyey

2005

2004
2004
2001

1996
2005

2000
1988

SWEUIOA

Emily
Lina

Paula
Luisa

Karola

Antonia

Antonia

Stefanie

aweuyoepN

KUEHN

KAEHNE

KRAMER
GRUBE

SCHIELE
NILL

REINHARDT

BETZ

aiAsa

29597
21583
26168
29034
28740
27691
25097
11974

Suniaizzeld

121
122
123
124
125
126
127
128

Fir die DSL Cup/ Deutschlandpokal Gesamteinzelwertung werden die besten 8

Ergebnisse aus allen DSL/ DSV Punkterennen bis 27.3.2022 + alle Rennen der

DSL Wochenenden 19./20.2 und 26./27.3 gewertet.




